

# **Mobilis Danmark A/S**

**c/o Winsløv Advokatfirma, Gammel Strand 34, 1202 København K**

**Company reg. no. 35 02 52 78**

## **Annual report**

**1 December 2019 - 30 November 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2021.

---

**Ivo Baert**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 1 December 2019 - 30 November 2020</b>	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Mobilis Danmark A/S for the financial year 1 December 2019 - 30 November 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 November 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 December 2019 – 30 November 2020.

The board of directors and the managing director consider the conditions for audit exemption of the 2019/20 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 16 April 2021

### Managing Director

Rick Van Lent

### Board of directors

Ivo Baert

Remco Hoeboer

Robert Jan Feijen

## Company information

---

### The company

Mobilis Danmark A/S  
c/o Winsløv Advokatfirma  
Gammel Strand 34  
1202 København K

Company reg. no. 35 02 52 78  
Established: 1 January 2013  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 December - 30 November

### Board of directors

Ivo Baert,  
Walraven van Hallstraat 38,  
3333 BZ Zwijndrecht,  
Holland  
Remco Hoeboer,  
Elisabeth van Zuilenlaan 22,  
2628 LL Delft,  
Holland  
Robert Jan Feijen,  
Valkenbergerhout 31  
73845 JK Hardervijk,  
Holland

### Managing Director

Rick Van Lent,  
Laan van Groenewegen 24,  
2614 KG Delft,  
Holland

### Auditors

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are the constructions of civil works, specially building of roads, tunnels, viaducts, bridges, quay walls as well as related objects.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 274.000 against DKK 4.561.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 398.000 against DKK 236.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has completed the last project and there is therefore no ongoing projects at the moment.

At the end of the financial year, the company's short term liabilities exceed the company's current assets as well as that the company has lost more than 50 % of its share capital. The company's parent company has therefore at an extraordinary general meeting on 13 April 2021 decided a re-establishing of the share capital by a capital decrease and a debt conversion into equity on debt to the parent company. Thereafter, the share capital is fully re-established.

Following the completion of the re-establishment of the share capital, it is assessed that Mobilis Danmark A/S has the funds for the next year's operation so it can pay its liabilities when it is due. On this basis it is the management's opinion that there are no uncertainty related to going concern.

## Income statement 1 December - 30 November

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Revenue	274.264	4.561.293
Production costs	0	-2.127.459
<b>Gross profit</b>	<b>274.264</b>	<b>2.433.834</b>
Distribution costs	340.830	0
Administration costs	-196.794	-2.184.746
<b>Operating profit</b>	<b>418.300</b>	<b>249.088</b>
Other financial income	477	4.716
Other financial costs	-20.933	-17.461
Financing, net	-20.456	-12.745
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>397.844</b>	<b>236.343</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>397.844</b>	<b>236.343</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	397.844	236.343
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>397.844</b>	<b>236.343</b>

## Statement of financial position at 30 November

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	12.251	0
Total receivables	12.251	0
Cash on hand and demand deposits	795.451	1.465.367
<b>Total current assets</b>	<b>807.702</b>	<b>1.465.367</b>
<b>Total assets</b>	<b>807.702</b>	<b>1.465.367</b>



## Statement of financial position at 30 November

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	3.000.000	3.000.000
	Retained earnings	-5.192.101	-5.589.945
	<b>Total equity</b>	<b><u>-2.192.101</u></b>	<b><u>-2.589.945</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Trade payables	60.325	143.323
	Payables to group enterprises	2.921.163	3.650.460
	Other payables	<u>18.315</u>	<u>261.529</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.999.803</u>	<u>4.055.312</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.999.803</u></b>	<b><u>4.055.312</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>807.702</u></b>	<b><u>1.465.367</u></b>

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Charges and security**
- 3 **Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 December 2018	3.000.000	-5.826.288	-2.826.288
Profit or loss for the year brought forward	0	236.343	236.343
Equity 1 December 2019	3.000.000	-5.589.945	-2.589.945
Profit or loss for the year brought forward	0	397.844	397.844
	<hr/> <b>3.000.000</b>	<hr/> <b>-5.192.101</b>	<hr/> <b>-2.192.101</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

At the end of the financial year, the company's short term liabilities exceed the company's current assets as well as that the company has lost more than 50 % of its share capital. The company's parent company has therefore at an extraordinary general meeting on 13 April 2021 decided a re-establishing of the share capital by a capital decrease and a debt conversion into equity on debt to the parent company. Thereafter, the share capital is fully re-established.

Following the completion of the re-establishment of the share capital, it is assessed that Mobilis Danmark A/S has the funds for the next year's operation so it can pay its liabilities when it is due. On this basis it is the management's opinion that there are no uncertainty related to going concern.

### 2. **Charges and security**

There is no charges and securities.

### 3. **Contingencies**

#### **Contingent liabilities**

The company have no contingent liabilities.
